
63KŘÍŽOVKA O CENY

Vzdělání ... Tajenka. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem
nakrizovky@uniform.czdo30.4.2023.Slosováníproběhne8.53.2023.

Modernizace informačních 
systémů a technologií 
zvýší kvalitu i kom-
fort výuky a přispěje ke 
vzdělávání kvalifikovaných 
odborníků v souladu
s požadavky moderní doby.

Vzniknou také nové 
kurzy celoživotního 
vzdělávání, které poskyt-
nou příležitosti pro up-
skilling a reskilling pra-
covníků. Absolvent kurzu 
si rozšíří dovednosti, získá 
kvalifikaci pro specifick-
ou činnost a zvýší tak své 
šance na uplatnění na dy-
namicky se měnícím trhu 
práce. Dokladem o absol-
vování kurzu budou tzv. 
mikrocertifikáty, které 
respektují evropské 
požadavky na uznávání 
vzdělání. Touto výzvou 
reaguje MŠMT na budoucí 
nároky pracovního trhu, 
který bude po pracov-
nících požadovat schopnost 
rychle se učit a adaptovat 
se na změny.

Ve dnech 30. a 31. března 
2023 se pod organizačním 
zajištěním Univerzity Jana 
Evangelisty Purkyně a ve 
spolupráci s Masaryko-
vou univerzitou v Ústí 
nad Labem uskuteční 
dvoudenní setkání platformy
RONALDO, která sdružuje
zástupce vysokých škol
v ČR. Pro vysoké školy se 
jedná o příležitost konzul-
tovat realizaci projektů
z Národního plánu obnovy, 
ale i novinky a změny u pro-
jektů z Operačního pro-
gramu Jan Amos Komen-
ský přímo se zástupci 
MŠMT.

   Zdroj: www .msmt .cz


